
ZARZĄDZENIE NR 757/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

dalej Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: 

„Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej dla rozbudowy drogi gminnej od 

ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie do plaży w Kamińsku” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej Prawo zamówień 

publicznych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 739/2022 z dnia 

20 kwietnia 2022 roku, której zadaniem jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej 

dla rozbudowy drogi gminnej od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie do plaży w 

Kamińsku”, w sposób następujący: 

1. w miejsce pełniącego funkcję sekretarza komisji przetargowej: Pana Krystiana 

Jarmuszkiewicza – głównego specjalisty ds. zamówień publicznych w Biurze Zamówień 

Publicznych, powołuję Panią Dorotę Dratwia-Lemańską – inspektora ds. zamówień 

publicznych w Biurze Zamówień Publicznych, 

2. jednocześnie Panu Krystianowi Jarmuszkiewiczowi – głównemu specjaliście ds. 

zamówień publicznych w Biurze Zamówień Publicznych powierzam funkcję członka 

komisji przetargowej. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

up. BURMISTRZA ZASTĘPCA BURMISTRZA  

/-/ Radosław Szpot 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 757/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

Zgodnie z art. 55 Prawa zamówień publicznych członków komisji przetargowej powołuje 

i odwołuje kierownik zamawiającego. 

Mając na uwadze fakt, iż  z dniem 1 lipca 2022 roku nastąpi ustanie stosunku pracy 

Pana Krystiana Jarmuszkiewicza - głównego specjalisty ds. zamówień publicznych w 

Biurze Zamówień Publicznych, który w ramach obowiązków służbowych pełni funkcję 

sekretarza komisji przetargowej, celem zapewnienia ciągłości prac komisji przetargowej, 

konieczna stała się zmiana jej składu. 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

/-/ Radosław Szpot 

 


